
Pomněnky pro vzpomínku 

V neděli  14.  9.  2008 jsme se shromáždili  před letohrádkem Hvězda,  který je 
nedaleko místa, kde se roku 1620 odehrála Bitva na Bílé hoře. Na památku této 
události jsme se společně pomodlili a rozeseli semínka pomněnek. 

A tuhle  krásnou  fotografii  nám v květnu  2009  poslala  Mia  (  naše 
markytánka, momentálně studující v Praze), která poctivě s Hankou 
pomněnky chodila zalévat. 

Obr. 1 – Nástup před letohrádkem
Obr. 2 - Předčitatelka

Obr. 3 - Modlitba Obr. 4 – Setí vzpomínkových poměnek

Obr. 5 – Před letohrádkem na jaře



Pro některé nedůvěřivce…detail pomněnek  

No a tady už slavnostní rozbalování obálky s překvapením.

A hlasování, zdali to jsou, nebo nejsou pomněnky. Jak sami vidíte, všichni zúčastnění hlasovali pro. Takže to jsou 
pomněnky ikdyby vypadaly jako česnek.

Napsala Aiife.

Obr. 6 – Taky pomněnky

Obr. 7 - Pomněnky 

Obr. 8 - Hlasování
Obr. 9 – Otevření obálky


